
 

 

 

 

 

 
 

TARIFS RESTAURANT SCOLAIRE 
  

2023-2024 

Enfant    

Quotient < 336 3.12 € 

Quotient de 337 à 600 4.00 € 

Quotient de 601 à 1000 4.77 € 

Quotient de 1001 à 1400 5.37 € 

Quotient de 1401 à 1800 5.54 € 

Quotient > 1801 5.70 € 

Adulte 7.13 € 
 

Tarif dégressif pour les frères et sœurs, soit le prix suivant le quotient familial pour le 1er enfant, -20 cts 
pour le second enfant, - 40 cts pour le troisième enfant, et - 50 cts pour le quatrième enfant et plus 

 

 

 

 

 

TARIFS ACCUEIL PERISCOLAIRE 
Tarification au quart d’heure et en fonction du quotient familial  

Attention : tout quart d’heure entamé est dû 

 

TRANCHES QUOTIENT FAMILIAL TARIFS au ¼ h 

<336 0.23 € 

De 337 à 600 0.31 € 

De 601 à 1000 0.43 € 

De 1001 à 1400 0.45 € 

De 1400 à 1800 0.48 € 

>1801 0.50 € 

 

Réduction de 10% à partir du 3ème enfant sur la totalité de la facture. 

 


